РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2023  № 152
  х. Веселый

О прекращении существования неактуального, неполного,                          недостоверного адреса или сведения о нем в ФИАС

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  от 28.12.2013  № 443-ФЗ, разделом IV  Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов правительства Российской Федерации», в результате инвентаризации  адресного хозяйства Веселовского сельского поселения, Администрация Веселовского сельского поселения, постановляет:

1. Аннулировать в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса или сведения о нем   объектов адресации Веселовского сельского поселения Дубовского муниципального района Ростовской  области, содержащихся в ФИАС (Федеральная информационная адресная система):
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.2, кв.1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 10bb1eb8-f2be-4268-a62d-d56d398a637f;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.2, кв.2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 82a6c657-4822-4e20-acd4-de7a536348f2;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.5, кв.2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 4f7bbec2-9bb8-4cd7-b4dc-d60337e04466;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.6, кв.2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 6fd48a6c-d36e-48ca-830d-1ea3e58d5245;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.7, кв.1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 9b8f1237-d951-4aa5-9b7f-22cdc89da965;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.8, кв.2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:f1f63b7f-2ee8-4a4d-891b-575d318c7c23;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.9, кв.1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: ee976c14-0243-4467-b980-b49f4f0d893e;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.9, кв.2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: d425643a-bf9c-4918-af82-be4be31f32ab;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.10, кв.1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 67459c5a-580d-47ef-811b-2b9816305583;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.10, кв.2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 0d70381b-c764-4acc-8b66-45be1c386411;
-Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.11, кв.1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 54aac487-6174-409b-aa1b-c99bec2359b8;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.12, кв.1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 4a8a5a1f-5d5f-476a-9637-729f30412db3;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.13, кв.1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 7beb76cc-281f-4c73-acce-6375b97c4b77;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.14, кв.1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 0d495d2f-b010-4d79-9f8f-236b1835a5a8;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.15, кв.1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:  ea3e0d82-8569-4fe1-8063-dbd2bc2e0645;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.17, кв.1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 64a66cc6-8865-4121-b94e-b65e6054046c;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.18, кв.1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: cdf13331-b137-488c-b150-3768728840cd;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.21, кв.1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 69bee72f-d3df-4804-aeee-76152ee5492e;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.23, кв.1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: d18f03ca-e225-4d70-a5c1-9d252c2e3760;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.23, кв.2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 64930284-6753-4fbe-8a97-a49c7abba711;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.26, кв.2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 8d44babd-37b2-49a7-98da-139b502c21e3;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.28, кв.1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: f3990e4e-5aa0-4c1f-b771-25d9aa3ebc9c;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.28, кв.2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 30c9bcf5-6b8e-469b-9998-f1047262d1ea;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.30, кв.1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 71731527-195b-4693-b0cd-017cffc3bb19;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.30, кв.2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 43ff33bc-d2e4-4891-806d-4da98eb59463.
2. Контроль над исполнением данного  постановления оставляю за собой.

И.о. главы   Администрации                                                                                                                 Веселовского сельского поселения                                     Е.Н.Тиняева

Постановление вносит:
ст. инспектор по вопросам муниципального хозяйства
Тел.: 8(86377)5-43-17